



Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urząd@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg, dnia 20 października 2020r.

BZ.271.33.2020.I

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przebudowa alejek parkowych w Parku im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Kołobrzegu.

Pytania i odpowiedzi II:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.*) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

W przedmiarze robót jest poz.19 "Obramowanie jezdni lub chodników z brukowca obrobionego 16-20 cm-kamień brukowy Inwestora 83,95m²" w nawiązaniu do niej proszę o potwierdzenie, czy rzeczywiście Zamawiający przekaże kamień brukowy do zabudowania wykonawcy? Czy jednak zakup brukowca jest w gestii wykonawcy?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający potwierdza powyższy zapis w przedmiarze. Kamień brukowy do zabudowania zostanie przekazany Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Ze względu na gwarancję 5 szt. urządzeń siłowych proszę o podanie danych firmy, która urządzenia te wcześniej zamontowała.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający podaje poniżej dane firmy montującej urządzenia siłowe:

BUGLO Place Zabaw Sp. z o.o.

Ul. BoWiD 4

75-209 Koszalin

z poważaniem:

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCYJ I ROZWOJU

mgr inż. Janusz Struściński

2020-10-20